
PRODEJ VÁNOČNÍCH 
STROMKŮ

PRODEJ VÁNOČNÍCH 
STROMKŮ

PRODEJ VÁNOČNÍCH 
100 Kč 
sleva* *Na řezaný stromek při nákupu 

nad 2000 Kč v hypermarketu 
Globus. Slevový kupón se 

vytiskne spolu s účtenkou.
Platí do 24. 12. 2023.

 na vybrané 
pyrotechnické 
výrobky 

AKCE

-30%
 Neplatí pro hypermarket 

Praha Štěrboholy. 

 (ilustrační foto) 

 na vybrané 
systémové holení 
a náhradní hlavice 
značky Gillette 

AKCE

-40%

 Vinná klobása 
Globus 
   v přírodním střívku, 
polotovar 
 100   g  1290

LIBOVÁ CENA

 Coca-Cola 
   různé druhy, 
Fanta pomeranč, 
Sprite 
 1,5   l 
 1 l = 19,93  

 2990

 Losos obecný filet 
s kůží 
 čerstvý, chlazený, bez kostí  
   100   g 

 pultový prodej 

 2990
 5690

 - 47 % 

 Božkov Originál 
   37,5 %, 
Bílý, Speciál kávový, 
lískový oříšek 
30 %, 
Čert 25 %, Bylinný 33 % 
 0,5   l 
 1 l = 259,80  

 5 ks  12990

 Nabídka 
platí 

18. 12. − 31. 12. 
2023. 

 10 Kč 

 Máslová 
vánočka 
     550   g 
 100 g = 9,98  

 5490
 7290

 - 24 % 

 na vybraná 
plechovková piva 
0,33−0,5 l 

AKCE

-25%  Nabídka 
platí 

18. 12. − 31. 12.
2023. 

 Mandarinky  
   volné 
 1   kg  2490

 3990

 - 37 % 

 Klementina 

LIBEREC

www.globus.czInfolinka zdarma 800 241 242

  PLATÍ OD 18. 12. DO 24. 12. 2023.

Globus Česko



Veškeré masné výrobky a uzeniny 
vyrábíme ze stejného masa, jaké 
vidíte v pultech, každý den přímo 
v zázemí vašeho hypermarketu.

JIŘÍ VYDRÁŘ
vedoucí Řeznictví Globus Liberec

 35,-
 Karbanátek v housce 
 Globus  
 1   ks 

 Játrový sýr 
Globus 
     100   g 

 1490

 1390

 Teplá 
sekaná 
 Globus  
 100   g 

 139,-
 Vepřová kýta 
Globus    
 bez kosti,
v kuchyňské 
úpravě 
 1   kg 

 179,-
 Vepřová pečeně 
Globus   nebo 
Vepřová 
krkovice 
Globus 
bez kosti  
 v kuchyňské 
úpravě 
 1   kg 

 159,-
 Vepřová roláda z boku 
Globus 
 plněno karbanátkovou 
směsí   
polotovar 
 1   kg 

 1890

 Vídeňské párky 
Globus 
 v přírodním střívku  
 volné, balené, 
vakuované 
 100   g 

vedoucí Řeznictví Globus Liberecvedoucí Řeznictví Globus Liberec

 35,  1790

 Paštika s telecím 
masem Globus 
   v přírodním 
střívku, jemně 
zauzená 
 100   g 

 Vyzkoušejte Játrový sýr Globus jako sváteční 
předkrm. Stačí jej nakrájet na tenké plátky, 

doplnit brusinkami a máte hotovo. 

Maso si můžete objednat také online na www.globus.cz.

 2390

 Debrecínská pečeně 
Globus 
 krájená  
 volná, balená 
i vakuovaná 
 100   g 

VLASTNÍ ŘEZNICTVÍ
Globus je členem 
Českého svazu 
zpracovatelů masa



 229,-  Pánev na sladkokyselo 
 z krůtího  masa  
 polotovar  
 1   kg 

 2290

 Jazykový aspik  
   100   g 

 219,-
 Hovězí pečeně 
Globus 
 z krku  
 v kuchyňské 
úpravě 
 1   kg 

 169,-
 Hovězí kližka s kostí 
Globus   nebo 
Hovězí krk s kostí 
Globus  
 v kuchyňské úpravě, 
1 kg 
     

 229,  Pánev na sladkokyselo 

Hovězí maso v Řeznictví Globus pochází výhradně 
z mladých býků od vybraných tuzemských dodavatelů.

Hovězí maso v Řeznictví Globus pochází výhradně 
z mladých býků od vybraných tuzemských dodavatelů.

 99,-
 Vepřový bok Globus 
 s kostí  
 v kuchyňské 
úpravě 
 1   kg 

 1390

 Škvařené sádlo 
Globus 
     100   g 

 349,-
 Hovězí roštěná 
Globus   nebo 
Hovězí váleček 
Globus  
 v kuchyňské 
úpravě 
 1   kg 

 990

 Játrová zavářka 
Globus 
   polotovar 
 100   g 

 289,-
 Hovězí pečeně z kýty 
Globus 
   v kuchyňské 
úpravě 
 1   kg 

 Špičkový dodavatelský 
výrobek 

 389,-
 Telecí maso na řízky 
Globus 
   v kuchyňské úpravě  
 1   kg 

 259,-
 Krůtí prsní řízek 
Globus 
 nebo krůtí prsní fi let 
Globus  
 v kuchyňské úpravě 
 1   kg 

 169,-
 Vepřový řízek 
krájený Globus 
   v kuchyňské úpravě 
 1   kg 

Prodáváme 3× jinak u vybraných výrobků:
• volný prodej u obslužného pultu
•  balený či vakuovaný prodej u samoobslužného pultu

Maso si můžete objednat také online na www.globus.cz.

VLASTNÍ ŘEZNICTVÍ
Globus je členem 
Českého svazu 
zpracovatelů masa



  SAMUEL ŠULA 
vedoucí pekárny Globus Liberec

 Chléb kmínový 
     500   g 
 100 g = 3,38  

 1690
 2090

 - 19 % 

 Žitný rohlík 
     65   g 
 100 g = 10,62   690

 790

 - 12 % 

 Rohlík cereální  
     60   g 
 100 g = 11,50   690

 790

 - 12 % 

 Kořen s olivami 
     240   g 
 100 g = 10,38   2490

 2990

 - 16 % 

 Chléb Vitalita 
   400 g 
100 g = 8,73 
190 g, balený 19,90 
100 g = 10,47 
     

 3490
 4490

 - 22 % 

Vyzkoušejte naši máslovou vánočku 550 g, 
pletenou ze šesti pramenů najednou.
Obsahuje 15 % másla a je vyrobena podle 
České cechovní normy.

VLASTNÍ PEKAŘSTVÍ Globus je členem 
Českého svazu 
pekařů a cukrářů



POCTIVÁ VÝROBA GLOBUS

Chlebíček Herkules, 
vejce
1 ks

 29,-
Chlebíček šunka, vejce, 
majonéza
1 ks

 29,-

Chlebíček debrecínka, 
vejce
1 ks 29,-

Bramborový salát 
Globus
800 g
100 g = 14,88

 119,-

Chlebíček se šunkou
1 ks

 29,-

 Vyberte si z nabídky chlebíčků 
a obložených mís z katalogu 
v Restauraci Globus nebo 
na www.globus.cz.  
Maso a pečivo máme od našich 
řezníků a pekařů.   
Objednejte si pohoštění online 
nebo na vašem hypermarketu 
nejpozději 24 hodin 
před vyzvednutím. 

Více info zde

Chlebíček sýrový
1 ks

 29,-



 Ananas velký 
 celý i krájený  
 1   ks 

 4990

 - 37 % 
 7990

 Paprika žlutá 
   volná  
 1   kg 

 4990
 7990

 - 37 % 

 Okurka 
hadovka  
     1   ks 

 1290
 2190

 - 41 % 

 Hrozny bílé 
bezsemenné 
   balené 
 500   g 
 100 g = 10,98  

 5490
 7990

 - 31 % 

Citróny 
Primofiori 
balené
 500   g 
 1 kg = 33,80  
 Španělsko 

 1690
 2790

 - 39 % 

90

Maliny 
   balené   
 125   g 
 100 g = 35,92  

 4490
 7990

 - 43 % 

 Bylinky 
v květináči 
   Petržel kadeřavá 
Petržel hladká 
Kopr 
 1   ks 

 2790
 3990

 - 30 % 

Mrkev s natí
   svazek 
 1   ks 

 1990
 2790

 - 28 % 
 Jablka Golden 
Delicious 
   skládaná 
 1   kg 

 2990
 3990

 - 25 % 

 Okurka 
hadovka  
     1   ks 

 1990  29

 Salát ledový 
   1   ks 
    Španělsko  2290

 3490

 - 34 % 

Pistácie ve skořápce 
pražené solené
   volné  
 100   g 

 2790
 3990

 - 30 % 

 ODRŮDA 
PRIMOFIORY 

 VELKÉ PLODY 

ČERSTVÉ OVOCE A ZELENINA



 Kiwano 
     1   ks 

 4490
 5990

 - 25 % 

 Salak 
   volný 
 100   g 

 4290
 5499

 - 21 % 
 Physalis 
     125   g 
 100 g = 35,92  

 4490
 7990

 - 43 % 
 Mučenka 
(Maracuja) 
     1   ks 

 890
 1290

 - 31 % 

 Papaya  
     1   ks 

 7690
 9990

 - 23 % 

 Liči  
   volné 
 100   g 

 1290
 1699

 - 24 % 
 Zázvor  
   volný  
 100   g 

 1190
 1599

 - 25 % 

90

 Tamarilo 
     1   ks 

 3490
 4990

 - 30 % 

 890

 Pitahaya 
 červená, žlutá    
 1   ks 

 9490
 11990

 - 20 % 

 Osvěžující 
chuť, podobná 

okurce. 

 Šťavnatá 
dužina s malými 

černými semínky. 
Chuť příjemně 

sladkotrpká 
a šťavnatá. 

 Zázvor   Zázvor   Zázvor  
   volný     volný  
 100   g  100   g  100   g 

 - 25 % 

 Kokosový ořech 
     1   ks  1590

 2190

 - 27 % 

 Velmi šťavnatá, 
mírně nasládlá 

chuť. 

 Kyselá 
osvěžující chuť 

s tropickým 
aroma. 

 Pitahaya  Pitahaya 
 červená, žlutá     červená, žlutá    
 1   ks  1   ks 

 Karambola  
     1   ks 

 3490
 4990

 - 30 % 

 Osvěžující chuť 
zahánějící žízeň. 

Ideální pro 
zdobení salátů 

či drinků. 

 Papaya  
     1   ks      1   ks 

 Tamarindus 
   balený 
 450   g 
 100 g = 16,64  

 7490
 9990

 - 25 % 

 Sladkokyselá
 chuť 

připomínající 
švestková 
povidla. 

 Exotické 
plody chuťově 

připomínají 
banán, jahody 
nebo ananas. 

 Bohaté 
na vitamíny, 
sladkokyselé 

aroma. 

 Vhodná 
jako příloha 
k masu nebo 
do ovocného 

salátu. 

 U NÁS NALEZNETE AŽ 30 DRUHŮ EXOTICKÝCH PLODŮ 

EXOTICKÉ PLODY



 Česneková pomazánka 
     100   g 

 Škvarková pomazánka 
     100   g 

 Nivová pomazánka 
     100   g 

 Sýrová pikantní pomazánka 
     100   g 

 Tuňáková pomazánka 
     100   g 

 2690  2290

 2490  1990  2490

 Vajíčková pomazánka 
s rukolou 
     100   g  2290

 Ústřice Fine De Claire 
   vel.: N°1 (cca 130 g/ks) 
 100   g 

 Tuňák  
žlutoploutvý 
filet 
 100   g 

 Candát celý 
kuchaný 
 100   g  3590

 4690

 - 23 % 

   chlazený, 
čerstvý, 
velikost 
1−2 kg 

 Ústřice Fine De Claire 

 Candát filet 
s kůží 
 100   g 

 3590
 4990

 - 28 % 

 2290
 2590

 - 11 % 

 *foto je ilustrační 

   Tuňák žlutoploutvý    Tuňák žlutoploutvý 
je jednoznačně je jednoznačně 

nejkvalitnější dostupný nejkvalitnější dostupný 
tuňák v Evropě. Mezi tuňák v Evropě. Mezi 

ulovením a samotným ulovením a samotným 
prodejem uplyne prodejem uplyne 
pouhých 5 dnů. pouhých 5 dnů. 

 5990
 9490

 - 36 % 

Z NAŠICH PULTŮ



 1 Kč 

 Madeta 
Lipánek Maxi, 
   Lipánek Tvarohový, 
různé druhy 
 130   g 
 100 g = 13,-  

 1690
 2290

 - 26 % 

 Opočenský jogurt 
   různé druhy 
 150   g 
 100 g = 11,93  

 1790
 2890

 - 38 % 

 Veselá kráva 
   různé druhy 
 120   g 
 100 g = 24,92  

 2990
 5490

 - 45 % 

 Kuřecí podkova 
     500   g 
 100 g = 6,98   3490

 5290

 - 34 % 

 Zott Jogobella 
   různé druhy 
 400   g 
 100 g = 5,73  

 2290
 3490

 - 34 % 

 Klobása MÚÚÚ 
   různé druhy 
 300   g 
 100 g = 23,30  

 6990
 119,-

 - 41 % 

 Agricol Eidam 
   45 % t. v s. 
plátkový sýr 
 100   g 

 1490
 2390

 - 37 % 

 Oravská slanina 
     200   g 
 100 g = 22,45   4490

 5690

 - 21 % 

 Herkules, Paprikáš  , 
Vysočina    
 75   g 
 100 g = 33,20  

 2490
 3290

 - 24 % 

 Lučina 
   různé druhy 
 120   g 
 100 g = 24,92  

 2990
 3990

 - 25 % 
 Krajanka 
tradiční 
pomazánkové 
   natur 
 200   g 
 100 g = 11,45  

 2290
 2990

 - 23 % 

 Uherský salám 
Pick 
     400   g 
 100 g = 59,75  

 239,-
 269,-

 - 11 % 

 Ehrmann 
Grand Dessert 
   různé druhy 
 190   g 
 100 g = 9,95  

 1890
 3490

 - 45 % 

 4 Kč 

ČERSTVÉ POTRAVINY



 Ölz makový závin 
     350   g 
 100 g = 12,83   4490

 5490

 - 18 % 

 Zátkovy těstoviny 
   vaječné, 
různé druhy 
 500   g 
 100 g = 5,98  

 2990

 Pepsi 
   různé druhy, 
Mirinda Orange, 
7up 
 2,25   l 
 1 l = 13,29  

 2990

 Finlandia 
 vodka  
 30–40 % 
různé druhy 
 0,7   l 
 1 l = 428,43  

 29990

 Gemerka Botanica 
   minerální voda s příchutí 
různé druhy 
 1,5   l 
 1 l = 8,60  

 1290

 Barceló Imperial 
   dominikánský rum 
38 % 
 0,7   l 
 1 l = 999,86  

 69990
 89990

 - 22 % 

 Viennetta 
   vanilka, čokoláda, salted-caramel 
 650   ml 
 100 ml = 10,75  

 6990
 9890

 - 29 % 

 Rybí prsty Nowaco 
   450 g, 100 g = 13,31
Rybí prsty exclusive nemleté, 
250 g, 100 g = 23,96 
     

 5990
 8990

 - 33 % 

 Lindor pralinky 
 různé druhy    
 200   g 
 100 g = 49,45  

 9890

 Jägermeister 
   35 % 
Jägermeister Scharf 
33 % 
 0,5   l 
 1 l = 399,80  

 19990

 Pfanner 
   jablko, černý rybíz, 
jahoda, borůvka, 
meruňka 
1 l 
     

 2990
 3490

 - 14 % 

NEODOLATELNÁ
ČOKOLÁDA

 Zátkovy těstoviny 
   vaječné, 

 29. 11. - 31. 12. 2023 

 Cena za kus při koupi 2 kusů 

2490

 3 Kč 

 22. 11. - 31. 12. 2023  22. 11. - 31. 12. 2023 

 v nabídce také 
ořechový závin za 46,90 Kč 

 10 Kč 

TRVANLIVÉ POTRAVINY



 My Price 
Kukuřice 
   v mírně slaném nálevu 
 340   g, p. p. 285 g 
 100 g = 7,68  

 2190
 2490

 - 12 % 

 Brölio 
   řepkový olej 
 1   l 

 4490
 7490

 - 40 % 

 Hamé paštiky 
   různé druhy 
 75   g 
 100 g = 22,53  

 1690
 3390

 - 50 % 

 Třtinový cukr 
     1   kg 

 4990
 6990

 - 28 % 

 Panzani  
   těstoviny, 
různé druhy 
 500   g 
 100 g = 7,18  

 3590
 5990

 - 40 % 

 Heinz kečup 
   různé druhy 
 570   g 
 100 g = 10,51  

 5990
 8990

 - 33 % 

 El Faro olivy 
   různé druhy 
 350   g, p. p. 150 g 
 100 g = 26,60  

 3990
 6290

 - 36 % 

 Dr.Oetker 
Naturamyl 
puding 
   různé druhy 
37 g, 100 g = 15,95  
40 g, 100 g = 14,75 
     

 590

 Okurky 
   5−8 cm 
 670   g, p. p. 360 g 
 100 g = 12,47  

 4490
 6990

 - 35 % 

 Rio Mare Tuňák 
   2 druhy, 
4× 80 g, 320 g, 
p. p. 208 g, 100 g = 67,26 
p. p. 224 g, 100 g = 62,46 
     

 13990

 Vitana Čočka 
   předvařená, velkozrnná 
 330   g 
 100 g = 13,61  

 4490

 na vybrané výrobky 
Maggi a Thomy 

AKCE

-35%

 Cena za kus při koupi 3 kusů 

2990

 4 Kč 

 6 Kč 

 na Vitana 
koření 

AKCE

-40%

 na vybrané 
druhy 

Vitana rýže 

AKCE

-35%

TRVANLIVÉ POTRAVINY



 Bohemia chips 
   různé druhy 
65 g 100 g = 38,31 
70 g 100 g = 35,57 
     

 2490

 Lay’s chips 
   různé druhy 
110 g, 100 g = 36,27 
120 g, 100 g = 33,25 
130 g, 100 g = 30,69 
     

 3990

 Jacobs Krönung, 
Jacobs Barista 

mletá káva  
 různé druhy 

225 g, 100 g = 33,29 
250 g, 100 g = 29,96 

     

 7490

 Farmářské 
brambůrky 
   různé druhy 
 140   g 
 100 g = 21,36  

 2990
 3990

 - 25 % 

 Kolonáda 
Tradiční lázeňské 
oplatky 
a trojhránky 
   různé druhy 
175−260 g 
100 g od 19,19 
     

 4990

 Jeden Tag 
Sušenky kakaové 
     500   g 
 100 g = 7,78  

 3890
 4490

 - 13 % 

 1790
 3090

 - 42 % 

 Čokoláda Studentská pečeť 
a Ateliér 
   různé druhy 
100−260 g 
100 g od 18,42 
     

 4790 na vybrané druhy 
sušenek MILKA 

AKCE

-30%

 na vybrané 
druhy kávy 
SEGAFREDO 

AKCE

-30%

 Kup zrnkovou nebo mletou kávu Jacobs, pošli SMS, uschovej 
účtenku a můžeš vyhrát kávovar Philips nebo Mokka konvičku. 

Více informací na www.kavajacobs.cz/soutez. 

 Bohemia chips XXL 
 solené, pizza  
 270 g, 100 g = 22,19 
300 g, 100 g = 19,97 
     

 5990
 7990

 - 25 % 
 Do vyprodání zásob. 

 Nescafé Classic 
 instantní káva  
 XXL balení 
2 druhy 
 300   g 
 100 g = 49,97  

 14990
 22990

 - 34 % 

 29990

 Tuc krekry, 
Tuc Mini 
   různé druhy 
 100   g 

 Teekanne čaj 
 bylinný a funkční  
 různé druhy 
18−54 g 
100 g od 55,37 
     

 2990  3 Kč 

 2 Kč 

 Tchibo Espresso, Crema 
 zrnková káva  
 různé druhy 
 1   kg 

 30 Kč 

TRVANLIVÉ POTRAVINY



 Hanácká 
 Tuzemský  
 37,5 % 
 0,5   l 
 1 l = 219,80  

 10990

 Stará myslivecká 
   38 % 
 0,5   l 
 1 l = 259,80  

 12990

 Mucha Sekt 
   různé druhy 
 0,75   l 
 1 l = 133,20  

 9990

 Dobrá voda 
   ochucená 
různé druhy 
 1,5   l 
 1 l = 8,60  

 1290

 Monster 
 Energy  
 energetický nápoj 
různé druhy 
plech 
 0,5   l 
 1 l = 51,80  

 2590

 Vaječný sen 
 likér  

 různé druhy 
15 % 
 0,5   l 

 1 l = 199,80  

 9990

 Cinzano 
   různé druhy 
 0,75   l 
 1 l = 253,20  

 18990
 25990

 - 26 % 

 Palais de France 
   různé druhy 
 0,75   l 
 1 l = 93,20  
 Francie 

 6990

 Mattoni 
   minerální voda neochucená 
různé druhy 
 1,5   l 
 1 l = 7,93  

 1190

 Schweppes 
   tonic 
různé druhy 
 1,5   l 
 1 l = 19,93  

 2990

 Bacardi 
   rum 
35−37,5 % 
různé druhy 
 0,7   l 
 1 l = 428,43  

 29990

 Zlatopramen 11 
   světlý ležák 
PET 
 1,5   l 
 1 l = 21,93  

 3290

 Budvar 
   světlé výčepní pivo 
 0,5   l 
 1 l = 19,80  
   + záloha 3,- 

 990

 Fuzetea 
   různé druhy 
 1,5   l 
 1 l = 19,93  

 2990

 60 ks 

 20 Kč 

 3 Kč 

NÁPOJE

 109 109 109



 Garnier 
 Skin Naturals 
  micelární voda Pure Active Jelly,  
All-in-1 pro citlivou 
nebo smíšenou pleť 
 400   ml 
 100 ml = 36,23  

 14490

 Bel 
   odličovací tampony 
 70   ks 
 1 ks = 0,50  

 3490

 Aroma Ritual 
   sprchový gel 
různé druhy 
 250   ml 
 100 ml = 15,96  

 3990

 Fructis Hair Food 
   šampon 
různé druhy 
 350   ml 
 100 ml = 32,83  

 11490

 Head & Shoulders 
   šampon 
různé druhy 
 900   ml 
 100 ml = 29,99  

 26990

 Nivea 
   sprchový gel 
různé druhy 
 250   ml 
 100 ml = 23,96  

 5990

 Garnier 
   deodorant 
různé druhy 
50–150 ml 
100 ml = 43,27–129,80 
     

 6490

 Borotalco 
   deodorant 
různé druhy 
40–150 ml 
100 ml = 53,27–199,75 
     

 7990

 Signal 
   zubní pasta  
různé druhy 
 75   ml 
 100 ml = 66,53  

 4990

 Chilly  
   intimní gel  
různé druhy 
 200   ml 
 100 ml = 44,95  

 8990

 100 ml = 44,95  

 o.b. 
   dámské tampony 
různé druhy 
 16   ks 
 1 ks = 4,37  

 6990

 Adidas 
   pánská toaletní voda 
různé druhy 
 100   ml 

 26990 Pampers 
   vlhčené ubrousky
fresh clean nebo sensitive  
12x 52, 1 ks = 0,64 
Harmonie aqua 9x 48, 1 ks = 0,93 
Harmonie coco 9x 44, 1 ks = 1,01 
     

 Pampers 
   dětské pleny, různé velikosti 
premium care 88−136 ks, 
1 ks = 5,15−7,95 
pants 84−128 ks, 1 ks = 5,47−8,33 
     

 Cena za kus při koupi 2 kusů

37990

 39990

 3490

 Bel 
  odličovací tampony 
 70   ks 
 1 ks = 0,50  

 Při nákupu libovolných výrobků značky 
Bel cosmetic v minimální hodnotě 

129,90 Kč získáte dárek Bel cosmetic 
odličovací tampony zdarma. Hodnota 

dárku Vám bude odečtena na pokladně. 

 10 Kč 

 10 Kč 

 Cena za kus při koupi 2 kusů

64990

 69990

DROGERIE



 Ariel 
   prášek 70 dávek, 
1 dávka = 6,43 
gel 74 dávek, 
1 dávka = 6,08 
kapsle 40 ks 
1 ks = 11,25 
     

 44990

 Lenor 
   aviváž 70 dávek, 
1 dávka = 2,43 
96 dávek, 
1 dávka = 1,77 
vonné perličky 
2x 140 g, 
100 g = 60,68 
     

 16990

 Perwoll 
   gel na praní 
různé druhy 
 54   dávek 
 1 dávka = 3,70  

 19990

 Finish 
   kapsle do myčky  
45 ks, 
1 ks = 7,33 
     

 32990  Jar 
   kapsle do myčky platinum 
140 ks, 1 ks = 5,- 
     

 69990

 Jar 
   prostředek na nádobí 
2 druhy 
2x 1,35 l 
100 ml = 5,18 
     

 13990

 Velvet 
   kuchyňská role, 
3vrstvá 
1 ks 
     

 7990
 15990

 - 50 % 
 Tento 
   papírové kapesníky, 
3vrstvé  
box 58 ks, 
1 ks = 0,55 
     

 3190

 Sidolux 
   čistič oken 
 500   ml 
 100 ml = 6,98  

 3490

 Linteo 
   toaletní papír, 3vrstvý 
 32   rolí 
 1 role = 5,-  

 15990  Tento 
   toaletní papír, 3vrstvý 
 8   rolí 
 1 role = 7,49  

 5990
 12390

 - 51 % 

 na značku 
Real a Real 

Green 

AKCE

-25%

 20 Kč 

 10 Kč 

DROGERIE



www.globus.cz
  e-mail: info@globus.cz , provoz infolinky denně 7 .00–21.00

Globus Česko Liberec XI-Růžodol I  |  Sousedská 600, 460 11  |  infolinka zdarma 800 241 242

Čerpací stanice: NONSTOP
Mycí linka: 7.00—21.00

24. 12. 7.00—11.45

To nejlepší
z našeho okolí

v Globusu
Liberec

Otevírací doba hypermarketu:
18. 12. —19. 12. 7.00—21.00,

20. 12.–23. 12. 7.00—22.00, 24. 12. 7.00—11.45

Di
str

ib
uc

i t
oh

ot
o 

le
tá

ku
 za

jiš
ťu

je
 sp

ol
eč

no
st 

Če
sk

á 
di

str
ib

uč
ní

. V
 p

říp
ad

ě 
pr

ob
lé

m
ů 

s d
ist

rib
uc

í s
e 

ob
ra

ce
jte

 n
a 

te
le

fo
nn

í l
in

ku
 8

00
 8

88
 5

58
 n

eb
o 

pí
se

m
ně

 n
a 

e-
m

ai
lo

vo
u 

ad
re

su
 in

fo
@

di
str

ib
uc

ni
.cz

Uv
ed

en
é 

ce
ny

 v 
le

tá
ku

 js
ou

 v 
če

sk
ýc

h 
ko

ru
ná

ch
. Z

bo
ží 

pr
od

áv
ám

e 
v m

no
žs

tv
í o

bv
yk

lé
m

 p
ro

 d
om

ác
no

st,
 p

ro
dá

va
jíc

í j
e 

op
rá

vn
ěn

 v 
př

íp
ad

ě 
po

ch
yb

no
stí

 ro
zh

od
no

ut
, c

o 
je

 m
no

žs
tv

í 
ob

vy
klé

 p
ro

 d
om

ác
no

st.
 Je

-li
 u

 n
ab

íd
ky

 zb
ož

í u
ve

de
no

 o
zn

ač
en

í „
rů

zn
é 

dr
uh

y“
, p

ot
om

 se
 c

en
y i

 vý
še

 sl
ev

y v
zta

hu
jí 

ke
 d

ru
hu

 zb
ož

í n
a 

ob
rá

zk
u.

 N
er

uč
ím

e 
za

 p
říp

ad
né

 ti
sk

ov
é 

ch
yb

y.


